
22023 年 3 月 13 日 

お客様各位 

 

 

マスクの着用について 

 

 

平素は当店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当店では 3 月 13 日㈪より、マスクの着用は政府方針に則り個人の判

断を尊重しております。つきましては、着脱はお客様の判断に委ねて

おり、店内にはマスクを外される方、着けられる方がいらっしゃいま

すので予めご了承賜りますようお願い申し上げます。 

ご高齢者など重症化リスクの高い方におかれましてはマスクの着用

を推奨いたします。 

なお、当店従業員につきましてはマスクを着用し対応させていただ

いております。 

 

 

 

 

株式会社トヨタレンタリース多摩 

neouser
テキストボックス
■




